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«3ACJIOH 2»

KAITUTKA C Cbb

HA3HAYEHUE

Kanutka ¢ Cbb «3acnoH 2» npegHasHadeHa Ans co3gaHus pybexa oxpaHbl, a Takke
obecnevyeHnsa r3nYecKon 3amnTbl PEXUMHBIX OObEKTOB OT BTOPXKEHUS, B TOM YUCE NyTeEM

nepenasa.

OBJIACTU NPUMEHEHUA

" OrpaxgeHusi PEXNMHbBIX 0O BHEKTOB
" B COCTaBE KOMMIIEKCHOM cucTeMbl obecnedeHnsa 6esonacHoctn «CuHepret 1 CB»

MCMNONHEHUE

"  COCTOUT U3 ABYX ONOP KanuTKU 1 CTBOPKU

* CTBOpKa npeacTasBnsieT cobor pamy CoO CBapHOM NaHenbIo

" Onopbl OCHaLlEHbl Hacagkamu ONsa KpenneHus cnmpanbHoro 6apbepa 6e3onacHocTu
(Cbb)

*  KanuTKa OCHalleHa HaknagHbIM 3amkom n Cbb

" KOMMMEKT KanuTKW CHabXeH HeobXoaMMbIMM  KPENeXHbIMU U MOHTaXHbIMMU
aneMeHTaMmu

"  TUN YCTAHOBKM OMOpP KanuTku — 6eToHnpoBaHmne



OCOBEHHOCTHU

" Hanuuue cnupanbHoro 6apbepa 6e3onacHocTn

*  KanuTKa OTKpbIBAETCS Hapy>Ky, METNN pPacnosioXXeHbl C NPaBoOW CTOPOHbI

® BbICOKOKa4eCTBEHHOE aHTUKOPPO3NOHHOE MNMOKPbITUE

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

HanmeHoBaHuMe napameTpa

WnprHa npoema kanuTkn, m

Bbicota ¢ Cbb Hag ypoBHEM 3emMnun, M
Pasmep s4enkn nonoTHa KanuTku, Mm
AnameTp npyTKa NONOTHA KanuTKn, MM
OuameTtp Cbb, Mm

CeueHue ctonba onopbl, MM
HwnanasoH pabounx Temnepatyp, °C

KOMMNINEKT NOCTABKH

HanmeHoBaHue

Kanutka B cbope

3aMOK HaknagHoOM aneKTpoMexXaHN4YecKuin

Pyuka-ckoba

Cbb gnametp Butka 600 Mm

CkpyTka gnameTp 1,6 MM, OLMHKOBaHHasA

CtpyHa gnameTp 2,5 mm, ounHkoBaHHas, FOCT 3282-74
dukcaTop

Tpy6a BogorasonpoBoaHas ounHkoBaHHasa LI-32x3,2 TOCT 3262-75
KomnnekT kpenexHbin V-o06pasHbii ans Cbb

Komnnekt 3UMM-O

YnakoBka

ATHKeTKa

* Noapo6HbIN KOMMNEKT NOCTaBKM NPUBOAUTCS B NacropTe usaenus.

HAOEXHOCTb U TAPAHTUA

3HauyeHue

1

2,7

50x200

5

600

80x80x3

oT —60 go +50
Kon-Bo
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1,3 0. m.
1n. m.
6 n. m.
10 wr.
0,8 m
2 K-Ta
1K-T
1 wr.
1 oKs3.

FapaHTUIHbIA CPOK 3KCMNyaTauum U CPOK COXPaHSEMOCTM yKa3blBaeTCs B MacrnopTe nsgenus.

PA3PABOTAHO U NMPOU3BEAEHO B POCCUU
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